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Ewangelia (Mt 4, 1-11) 

Duch wyprowadził Jezusa na pustynię, aby był kuszony przez diabła. A gdy pościł już czterdzieści dni i czter-
dzieści nocy, poczuł w końcu głód. Wtedy przystąpił kusiciel i rzekł do Niego: «Jeśli jesteś Synem Bożym,
powiedz, żeby te kamienie stały się chlebem». Lecz On mu odparł: «Napisane jest: „Nie samym chlebem żyje
człowiek, ale każdym słowem, które pochodzi z ust Bożych”».

Wtedy wziął Go diabeł do Miasta Świętego, postawił na szczycie narożnika świątyni i rzekł Mu: «Jeśli jesteś
Synem Bożym, rzuć się w dół, napisane jest bowiem: „Aniołom swoim da rozkaz co do ciebie, a na rękach
nosić cię będą, byś przypadkiem nie uraził swej nogi o kamień”». Odrzekł mu Jezus: «Ale napisane jest także:
„Nie będziesz wystawiał na próbę Pana, Boga swego”».

Jeszcze raz wziął Go diabeł na bardzo wysoką górę, pokazał Mu wszystkie królestwa świata oraz ich prze-
pych i rzekł do Niego: «Dam Ci to wszystko, jeśli upadniesz i oddasz mi pokłon». Na to odrzekł mu Jezus:
«Idź precz, szatanie! Jest bowiem napisane: „Panu, Bogu swemu, będziesz oddawał pokłon i Jemu samemu
służyć będziesz”».

Wtedy opuścił Go diabeł, a oto przystąpili aniołowie i usługiwali Mu.

Odczuwanie gwałtownych pokus nie jest wystąpie-
niem przeciw Bogu. W tym nie ma grzechu, dopó-
ki wola nie wyraża zgody. Diabeł może się dostać
do duszy tylko jednymi drzwiami: drzwiami naszej
woli. św. ojciec Pio
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Poniedziałek - piątek: 8:00, 18:00  i 19:00.
Sobota: 8:00 i 19:00. Środa: 19:00 - nowenna do

Matki Bożej Nieustającej Pomocy.
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Adoracja pn-piąt 18:30, sb-niedz 18:00
-=-

SpowiedŸ św.:
od poniedziałku do soboty - 7:30 i 18:30
w niedzielę - pó³ godziny przed ka¿d¹

Msz¹ swiêt¹,
W 1. pi¹tek miesi¹ca - od 17:30 do 20:00

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCHPORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. trans-

misja na żywo.
Każdą transmisję można odtworzyć cofając czer-

wony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI  1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - tel. (773) 283 2425

1. Niedziela Wielkiego Postu - 26 lutego
8:00 Zbiorowa
9:30 Zbiorowa

11:00 Śp. Rafał Błoński
13:00 Śp. Rozalia Kuroń i mąż Stanisław
19:00 Zbiorowa
20:30 O błogosławieństwo Boże dla wszystkich modlących

się w tym Sanktuarium

Poniedziałek - 27 lutego
8:00 Zbiorowa

18:00 Śp. Irena i Eugeniusz Nieroda o szczęśliwość wieczną
19:00 Zbiorowa

Wtorek - 28 lutego
8:00 Zbiorowa

    18:00 Śp. Waleria i Mieczysław Wójcik o szczęśliwość
wieczną

19:00 Zbiorowa

Środa - 1 marca
8:00 Za Dobroczyńców JOM

18:00 Śp. Rozalia Kuroń
19:00 Zbiorowa

Czwartek - 2 marca
8:00 Zbiorowa

    18:00 śp Władysław Kalemba
19:00 Zbiorowa

Piątek - 3 marca
8:00 Zbiorowa

18:00 Zbiorowa
19:00 Wynagradzająca Sercu Pana Jezusa

Sobota - 4 marca
8:00 Zbiorowa

17:00 W intencji chorych
19:00 Zbiorowa



Adopcja SercaAdopcja Serca
„Adopcja Serca” – określenie to dobrze znane jest wier-

nym przychodzącym do Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
w Chicago. Początki tego dzieła sięgają 2013 roku, kiedy to
przy osobistym wsparciu i uczestnictwie o. Czesława H. To -
ma szewskiego SJ w Chicago zostało podjęte dzieło niesienia
pomocy dzieciom z ubogich afrykańskich rodzin w ich eduka-
cji, zwane „Adopcją Serca”.

Program ten ma podwójny wymiar. Pierwszy to wymiar
duchowy polegający głównie na modlitewnym wsparciu po -
wierzonych naszej opiece dzieci oraz ich najbliższych. Drugi
wymiar to wsparcie materialne.

„Adopcja Serca” to dzieło nie tylko ofiarodawców, ale
także wolontariuszy, którzy aktywnie pomagają realizować
ten program. Dzięki temu całość zebranych ofiar jest przeka-
zywana właśnie na pokrycie kosztów edukacji dziecka czy
grupy dzieci. W szczytowym okresie działania tego programu
w Chicago pomocą objętych było ponad 150 dzieci rocznie
(program jest realizowany także w Polsce, gdzie było nim
objętych przeszło 400 dzieci rocznie).

Czas weryfikuje niektóre założenia programu. W dłuższej
perspektywie zamiarem kierownictwa „Adopcji Serca” jest
stopniowe odchodzenie od koncentrowania się na pomocy
adresowanej do konkretnego dziecka, na rzecz pomocy ofiaro-
wanej grupie dzieci z danej placówki edukacyjnej. Każde
z dzieci będzie znane tylko szkole. Poznanie podopiecznego
będzie możliwe tylko za pośrednictwem szkoły, w której
uczeń pobiera naukę, poprzez osobiste zwrócenie się do admi-
nistracji danej szkoły z prośbą o udostępnienie danych pod-
opiecznego oraz – co ważniejsze – za zgodą jego rodziców
(wymóg RODO).

Wprowadzona nowa forma udzielania pomocy dzieciom
w ich edukacji, którą nazwano „Adopcją Serca grupową
(zbiorową)” sprawiła, że obecnie mamy rodziców adopcyj-
nych z wcześniejszego systemu, którzy wspierają modlitwą
i ofiarą indywidualnie wspomagane przez siebie dziecko
w ramach „Adopcji Serca indywidualnej”, a także ofiarodaw-
ców wspierających swoimi ofiarami grupę dzieci, gdzie admi-
nistracją i dystrybucją pomocy zajmuje się dana szkoła.

To wspólne dzieło ukazuje przeogromne pokłady dobra
drzemiącego w ludziach. Wspierający dzieło mają przecież
swoje problemy i mogliby przeznaczyć pieniądze na cele oso-
biste. Jednak zamiast tego mają wspaniałą potrzebę dzielenia
się z innymi. To ludzie, którzy swoim działaniem ukazują, że
można patrzeć dalej, że można przygarnąć – czyli adoptować
do swojego serca kogoś, kto jest daleko. I tak ten ktoś – znany
z imienia czy też jako jeden z anonimowych uczniów danej
szkoły – w imię miłości Boga i bliźniego, szeroko rozumiane-
go dobra, staje się podmiotem troski serca osoby wspierającej
„Adopcję Serca”.

W niedzielę, 5 marca, po raz kolejny, zapraszamy do fi -
nansowego wsparcia mi syjnego dzieła Adopcji Serca, dzięki
któ remu dzieci z biednych krajów misyjnych mogą chodzić do
szkoly i zdobywać wykształcenie. W tym roku, podobnie jak
w roku poprzednim, nie będzie możliwości podjęcia adopcji
pojedynczego dziecka, ale będzie możliwość włączenia się
w pomoc całej szkole w danym kraju misyjnym.  Adopcja
indywidualna dziecka podjęta we wcześ niejszym okresie
pozostaje na nie zmienionych zasadach.

 
 

Zaprasza : 
 

  
do kawiarenki JOM 

pod adresem 5835 W. Irving Park 
26 lutego 2023  godz. 14:00 

 
W programie: 

 Marek Janowski SJ 
czytanie wierszy  poetów ze Zrzeszenia 

i wierszy poetów z Polski 
 

: 
 

  
(promocja w marcu). 

 
i ciastku. 

Otwarty mikrofon dla artystów. 

Niedziela,   5  marca 2023Niedziela,   5  marca 2023



ORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKAORĘDZIE OJCA ŚWIĘTEGO FRANCISZKA
NA WIELKI POST 2023 r.NA WIELKI POST 2023 r.

Asceza wielkopostna, itinerarium synodalne

Drodzy bracia i siostry!

Ewangelie Mateusza, Marka i Łukasza zgodnie opisują wyda-
rzenie przemienienia Jezusa. Widzimy w nim odpowiedź Pana
na niezrozumienie, jakie okazali mu jego uczniowie. Nieco
wcześniej bowiem doszło do poważnej kontrowersji między
Nauczycielem a Szymonem Piotrem, który po wyznaniu wia-
ry w Jezusa jako Chrystusa, Syna Bożego, odrzucił Jego zapo-
wiedź męki i krzyża. Jezus stanowczo go upomniał: „Zejdź
Mi z oczu, szatanie! Jesteś Mi zawadą, bo myślisz nie na spo-
sób Boży, lecz na ludzki!”. A „po sześciu dniach Jezus wziął
z sobą Piotra, Jakuba i brata jego Jana i zaprowadził ich na
górę wysoką, osobno”.

Ewangelia o Przemienieniu Pańskim jest głoszona co roku
w drugą niedzielę Wielkiego Postu. Rzeczywiście w tym o -
kre sie liturgicznym Pan bierze nas ze sobą i prowadzi na miej-
sce odosobnione. Nawet jeśli nasze normalne obowiązki wy -
ma gają od nas pozostania w naszych zwykłych miejscach,
przeżywając powszedniość często powtarzaną, a niekiedy nu -
d ną, to w okresie Wielkiego Postu jesteśmy zaproszeni do
„wejścia na wysoką górę” razem z Jezusem, aby przeżyć wraz
ze świętym ludem Bożym szczególne doświadczenie ascezy.

Asceza wielkopostna to usiłowanie, zawsze ożywiane łaską,
do przezwyciężenia naszego braku wiary i oporów, żeby pójść
za Jezusem drogą krzyżową. Tego właśnie, czego potrzebowa-
li Piotr i inni uczniowie. Aby pogłębić naszą znajomość Na -
uczyciela, by w pełni zrozumieć i przyjąć tajemnicę boskiego
zbawienia, realizowanego w całkowitym darze z siebie
z miłości, musimy dać się Jemu prowadzić na miejsca odosob-
nione i w górę, odrywając się od przeciętności i próżności.
Trzeba wyruszyć w drogę, drogę wiodącą pod górę, wymaga-

jącą wysiłku, ofiarności i koncentracji, jak wyprawa w góry.
Te wymagania są ważne także dla procesu synodalnego,
w realizację którego zaangażowaliśmy się jako Kościół.
Warto, abyśmy podjęli refleksję nad tym powiązaniem, jakie
istnieje między ascezą wielkopostną a doświadczeniem syno-
dalnym.

Na „rekolekcje” na górze Tabor Jezus zabiera ze sobą trzech
uczniów, wybranych by byli świadkami wyjątkowego wyda-
rzenia. Chce, aby to doświadczenie łaski nie było indywidual-
ne, lecz wspólne, jak zresztą całe nasze życie wiary. Za
Jezusem idzie się razem. I razem, jako Kościół pielgrzymują-
cy w czasie przeżywamy rok liturgiczny, a w nim Wielki Post,
idąc z tymi, których Pan postawił obok nas jako współtowa-
rzyszy podróży. Podobnie jak w przypadku wejścia Jezusa
i uczniów na górę Tabor, możemy powiedzieć, że nasza wiel-
kopostna droga jest „synodalna”, ponieważ odbywamy ją ra -
zem na tej samej drodze będąc uczniami jedynego Nauczy -
ciela. Wiemy bowiem, że On sam jest Drogą, a zatem –
zarówno w drodze liturgicznej jak i synodalnej – Kościół nie
czyni nic innego, jak tylko coraz głębiej i pełniej wchodzi
w ta jemnicę Chrystusa Zbawiciela.

I dochodzimy do punktu kulminacyjnego. Ewangelia opowia-
da, że Jezus „przemienił się wobec nich: twarz Jego zajaśniała
jak słońce, odzienie zaś stało się białe jak światło”. Tu jest
„szczyt”, cel podróży. Po wejściu, przebywając z Jezusem na
wysokiej górze trzem uczniom zostaje dana łaska ujrzenia Go
w Jego chwale, jaśniejącego nadprzyrodzonym światłem, któ-
re nie pochodziło z zewnątrz, ale promieniowało z Niego
samego. Boskie piękno tej wizji było nieporównywalnie więk-
sze niż jakikolwiek trud, jaki uczniowie mogliby podjąć,
wchodząc na Tabor. Podobnie jak w każdej trudnej górskiej
wyprawie: w miarę wchodzenia trzeba skoncentrować spoj-
rzenie na ścieżce, ale panorama, która otwiera się na końcu,
zaskakuje i odpłaca swoim cudem. Także proces synodalny
często wydaje się żmudny i chwilami możemy się zniechęcić.
Ale to, co czeka nas na końcu, to niewątpliwie coś wspaniałe-
go i zaskakującego, co pomoże nam lepiej zrozumieć wolę
Boga i naszą misję w służbie Jego królestwa.

Doświadczenie uczniów na górze Tabor zostaje dodatkowo
ubogacone, gdy obok przemienionego Jezusa pojawiają się
Mojżesz i Eliasz, uosabiając odpowiednio Prawo i Proroków.
Nowość Chrystusa jest wypełnieniem Starego Przymierza
i obietnic: jest nierozerwalnie związana z dziejami relacji
Boga ze swoim ludem i odsłania jej głęboki sens. Podobnie
proces synodalny jest zakorzeniony w tradycji Kościoła, a jed-
nocześnie otwarty na nowość. Tradycja jest źródłem inspiracji
do poszukiwania nowych dróg, unikania przeciwstawnych



pokus stagnacji i improwizowanego eksperymentowania.

Zarówno ascetyczna droga wielkopostna, jak i ta synodalna,
mają za cel przemianę, tak osobistą, jak i eklezjalną. Prze -
mianę, która w obu przypadkach znajduje swój wzór w prze-
mienieniu Jezusa i dokonuje się dzięki łasce Jego paschalnego
misterium. Aby takie przemienienie mogło się w nas w tym
roku dokonać, chciałbym zaproponować dwie „ścieżki”, któ-
rymi można pójść, by wejść razem z Jezusem i razem z Nim
osiągnąć cel.

Pierwsza odnosi się do nakazu, jaki Bóg Ojciec kieruje do
uczniów na górze Taborze, gdy ci kontemplują przemienione-
go Jezusa. Głos z obłoku mówi: „Jego słuchajcie”. Pierwsza
wskazówka jest więc bardzo wyraźna: słuchać Jezusa. Wielki
Post jest czasem łaski na ile słuchamy Tego, który do nas
mówi. A jak do nas przemawia? Przede wszystkim w Słowie
Bożym, które Kościół ofiarowuje nam w liturgii: nie pozwól-
my, by padło ono w pustkę. Jeśli nie zawsze możemy uczest-
niczyć we Mszy Świętej, czytajmy czytania biblijne dzień po
dniu, także z  pomocą internetu. Oprócz Pisma Świętego, Pan
przemawia do nas w braciach i siostrach, zwłaszcza w obli-
czach i historiach tych, którzy potrzebują pomocy. Ale chciał-
bym też dodać inny aspekt, bardzo ważny w procesie synodal-
nym: słuchanie Chrystusa dokonuje się także przez słuchanie
naszych braci i sióstr w Kościele, przez to wzajemne słucha-
nie, które w niektórych fazach jest głównym celem, ale które
zawsze pozostaje niezbędne w metodzie i stylu Kościoła syno-
dalnego.

Słysząc głos Ojca, „uczniowie, upadli na twarz i bardzo się
zlękli. A Jezus zbliżył się do nich, dotknął ich i rzekł:
«Wstańcie, nie lękajcie się!» Gdy podnieśli oczy, nikogo nie
widzieli, tylko samego Jezusa”. Oto drugie wskazanie na ten
Wielki Post: nie chronić się w religijności składającej się
z nadzwyczajnych wydarzeń, z sugestywnych doświadczeń,
w obawie przed stawieniem czoła rzeczywistości z jej co -
dziennymi zmaganiami, jej trudnościami i sprzecznościami.
Światło, które Jezus ukazuje uczniom, jest przedsmakiem
chwały paschalnej i ku niej trzeba zmierzać, idąc za „Nim
samym”. Wielki Post jest ukierunkowany na Paschę: „reko-
lekcje” nie są celem samym w sobie, ale przygotowują nas do
przeżywania męki i krzyża z wiarą, nadzieją i miłością, aby
dotrzeć do zmartwychwstania. Także proces synodalny nie
powinien nas łudzić, że dotarliśmy do celu, gdy Bóg daje nam
łaskę niektórych mocnych doświadczeń komunii. Także i tam
Pan powtarza nam: „Wstańcie i nie lękajcie się”. Zejdźmy na
równinę i niech łaska, której doświadczyliśmy, podtrzymuje
nas w byciu budowniczymi synodalności w zwyczajnym
życiu naszych wspólnot.

Drodzy bracia i siostry, niech Duch Święty ożywia nas w tym
Wielkim Poście w naszym wchodzeniu na górę z Jezusem, by
doświadczyć Jego Boskiego blasku i w ten sposób, umocnieni
w wierze, abyśmy mogli podążać drogą razem z nim, który
jest chwałą swego ludu i światłem pogan.

Rzym, u św. Jana na Lateranie, 25 stycznia 2023 r., w święto
Nawrócenia św. Pawła Apostoła.

FRANCISZEK

Wielki  Post  2023Wielki  Post  2023

Droga KrzyżowaDroga Krzyżowa
po Mszy o godz. 19:00
dla dzie  ci - w czwartki
dla dorosłych - w piątki

Gorzkie ŻaleGorzkie Żale
w niedziele o godzinie 18:00

Rekolekcje wielkopostneRekolekcje wielkopostne
o. Andrzej Leśniara SJ

26 - 29 marca 2023



Luty: Za parafie 

Módlmy się, aby parafie, stawiając w centrum komunię,
stawały się coraz bardziej wspólnotami wiary, braterstwa

i otwartości wobec najbardziej potrzebujących.

Marzec: Za ofiary nadużyć 

Módlmy się za tych, którzy cierpią z powodu zła wyrządzo
nego im przez członków wspólnoty kościelnej, aby właśnie

w Kościele znaleźli konkretną odpowiedź na swój ból
i swoje cierpienia.

INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ

SIECI MODLITWY 2023

Nowenna ku czci Matki BożejNowenna ku czci Matki Bożej
Nieustającej Po mocyNieustającej Po mocy

środy, godz. 18:45środy, godz. 18:45

Zachęcamy, by zapisywać prośby i po -
dziękowania do Matki Bożej i wrzucać je
do skarbony przy wyjściu. Są one odczy-
tywane w trakcie nabożeństwa oraz dołą-
czane do intencji Mszy św. zbiorowej, od -
prawianej o godz. 19:00. 

W czwartek, po Drodze Krzyżowej,
zapraszamy na spotkanie biblijne

poświęcone ewangelii św. Łukasza.

Firma JS Paluch Co., drukująca nasz
Biuletyn, poinformowała o zakończeniu

działalności wydawniczej. 
Do wyboru nowego wydawcy Biuletyn
będziemy drukować w objętości zredu-

kowanej do czterech stron.



Spotkanie biblijne
czwartek o godz. 20:00

O. Józef Polak SJ

W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakow ski Deli.

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

KRYZYS MAŁŻEŃSKI
Alicja - 773.865.4955;
Halinka - 773.322.3820

 NOWA DROGA
6255 W. Belmont Ave. Chicago

AA - pt. 20:30, sob. 20:30
NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

AL - ANON OdNowa
(8747 W Lawrence, CH) sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

Grupa wsparcia
dla osób w żałobie 

Dzwoń tel. 630 921 1810

   Poradnia rodzinna
psycholog Małgorzata Olczak

tel. 773 814 0324

-

ADOPCJA SERCA tel. 224 603 2237
(proszę zostawić wiadomość)

adopcjasercachicago@gmail.com

NAPROTECHNOLOGIA - NATURALNA 
METODA PLANOWANIA RODZINY

INFORMACJE TEL. 708 983 4158

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
Polish Chistian Life Community

spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
apotolstwo, duchowość ignacjańska

http://chicago.wzch.org

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00

SYCHAR

WARSZTATY
,,12 kroków - ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

Męska grupa różańcowa
I soboty miesiąca 8:00 am
O. Marek Janowski SJ

www.sychar.org

    OG£OSZENIA

Zrzeszenie Literatów Polskich zaprasza na spotkanie z poezją pod hasłem
“Najpiękniejsze wyznania z serca”, dziś (niedziela) o godz. 14:00.

***
Dzisiaj oraz w pozostałe niedziele Wielkiego Postu, o godzinie 18:00,
zapraszamy na Gorzkie Żale. - W czasie Wielkiego Postu w USA obowią-
zuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych we wszystkie piątki. 
- W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa Drogi Krzyżowej: dla
dzieci w czwartki, a dla dorosłych w piątki – po Mszy Św. o godz. 19:00.
W ten piątek nabożeństwo poprowadzi Wspólnota Życia Chrześcijańskiego.
- Rekolekcje wielkopostne odbędą się w JOM od 26 marca. Głosić je bę -
dzie o. Andrzej Leśniara SJ.

***
W tym tygodniu przypadają pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota
miesiąca. W czwartek, po Drodze Krzyżowej dla dzieci, nabożeństwo
Godziny Świętej. W piątek o 19:00 Msza w intencji wynagrodzenia
Najświętszemu Sercu Jezusa, Droga Krzyżowa i spotkanie Apostolstwa
Modlitwy. Spowiedź w pierwszy piątek od 7:30 rano i od 17:30. W sobotę,
po Mszy porannej, spotkanie Męskiej Grupy Różańcowej, a o godz. 17:00
Msza dla chorych.

***
W przyszłą niedzielę, 5 marca, zostanie odprawiona dodatkowa Msza
o godz. 15.00. Po niej odbędzie się spotkanie Wspólnoty Jaśmin. 

***
W przyszłą niedzielę zapraszamy do wsparcia dzieła Adopcji Serca, dzięki
któremu dzieci z biednych krajów misyjnych mogą zdobywać wykształce-
nie. Podobnie jak w roku poprzednim nie będzie możliwości adopcji poje-
dynczego dziecka, ale będzie możliwość włączenia się w pomoc całej
szkole w danym kraju misyjnym. Adopcja indywidualna dziecka, podjęta
we wcześniejszym okresie, pozostaje na niezmienionych zasadach. 

***
Firma Paluch, drukująca nasz Biuletyn, poinformowała o zakończeniu
działalności wydawniczej. Do wyboru nowego wydawcy Biuletyn będzie-
my drukować w objętości zredukowanej do czterech stron.

***
Zapraszamy do korzystania z biblioteki i kawiarenki. Po mszach niedziel-
nych (z wyjątkiem wieczornych) można wypożyczyć książki oraz spotkać
się przy filiżance kawy lub herbaty i ciastku z cukierni Smakowski Deli.

***
Gości Sanktuarium i Przyjaciół JOM polecamy Sercu Jezusa. Soleni -
zantom i jubilatom tygodnia życzymy zdrowia i błogosławieństwa.

W każdą niedzielę zapraszamy:
do kawiarenki (od 10:00 do 15:00)

oraz
do biblioteki 

(od 10:30 do 13:00) 
Sponsorem ciast jest

Smakow ski Deli

o. Tomasz Szymczyk SJ
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Ed the Plumber
Ed the Carpenter
773.471.1444

Best Work • Best Rates
PARISHIONER DISCOUNT

ANNA

PURYMSKA

REAL ESTATE BROKER

847‐830‐0998
mówię po polsku

Profesjonalne rozliczenia podatkowe od 1991 roku
Zbigniew Janik

6244 W. Belmont Ave
Chicago, IL 60634
Tel: 773-597-5397

Get this weekly bulletin
delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

   Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

WHY ADVERTISE
IN YOUR LOCAL CHURCH BULLETIN?

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church
take at least one church bulletin home every Sunday. 

GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the advertising
in the church bulletin and 68% of households surveyed when making a choice between

businesses are inclined to choose the one who advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin
Call us at 1-800-566-6170 • Email: sales@jspaluch.com

$29.95/Mo. billed quarterly

• One Free Month
• No Long-Term Contract
• Price Guarantee
• Easy Self Installation

Call Today!    Toll Free 1.877.801.8608

Medical Alert System

SUPPORT THE ADVERTISERS
THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

INVEST LOCALLY
Targeting local business makes good “Cents”– 

Get your name out there by advertising in
local parish bulletins. Contact us today for

your next advertising move and we will
work with you for your next
“AD THAT WORKS!”

For more information email sales@jspaluch.com


